3ATBEPIDKYIO HartjioHanbHa akazieMis MEJMYHUX HayK YKpaiHH Keanigikauis : gokrop dinocodii B ramysi 22
JlupekTop JAepiaBHOT YCTaHOBH. «[HCTHTYT JepkaBHa ycraHoBa «|HCTUTYT TpaBMAaTOJNOrii Ta OxopoHa 310poB’s criemianeHicTs 222 Meauuuna
Tpasmaronorii taoproneii- HAMH Ykpaiuu» oproneaii HAMH Vipainu» (TpaBMmartosioris Ta opTOnesis)
Tloaguenko,,
Tepmin HaBuaHHA — 4 pOKU
Ha ocHoBi ctyneHs Maricrpa/cnenianicra.

HABYAJIbHUM IJIAH
ITinroroeka nokropa ¢inocodii 3 ranysi sHaHb 22
OxopoHa 3A0poB s crielianbHicTh 222 Meauumna
(TpaBMaToJsioris Ta oproneais)
Mopma HaBUYaHHA: OYHA/3a04HA
[ TPA®IK HABYAJILHOI'O ITPOLIECY
Micsaug JIucToma [“pyensb CiueHp Jhotuit bepesenn Kaiteus TpaseHs UepBeHb JIuneHnb CeprieHb Bepecens JKopTenn
Pik/Twxaens
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C — ex3zameHaiiiiina cecis, B — Bignycrka, A — arecraitis.

IToznayenns: T — TeopeTuHe HaBUaHHS, HAyKOBa-A0CiIHa poboTa;

11 3BBEJEHI JAHI I[TPO BIOJDKET YACY, TkHi

Kype Teopernune | Exszamenauiitna | [Ipaxtuka | Artecrauis | Bignyctka | Pasom
HABYAHHA, cecig (kaHikynn)
HayKOBO-
JoCHiiHa
pobora
1 38 3 0 3 8 52
2 36 1 4 3 8 52
3 38 1 2 3 8 a2
4 39 0 0 5 8 52
Pasom 151 5 6 14 32 208




HABYAJILHUM IUIAH

NiZIrOTOBKH JOKTOPiB (inocodii B acnipanTypi JlepsxkasHoi ycraHosu «IHctutyT TpaBmaronorii Ta oproneaii HAMH Ykpainn»
3a cneujanpHicTio 222 MenIMHa

Indp Hazea naBuansHoi MiacymkoBHii KOHTPOAB Togunu IpumiTkn
HABYAJILHOT JCTATLTIHEA HasuasibHi 3aHATTS
JIMCIMILTIHY 3 HUX
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1 2 3 5 6 7 8 9| 10| 11 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20
1. HOPMATHBHI HABYAJIbHI JUCIUILITHHA
1.1 JUCHMILITHH 3ATAJIBHOI MIITOTOBKA
HI1.1.1 3100yTTS MOBHHX I-1I |1 - - - - - 8 240 |- - - 200 | - - - 40 | 3a
KOMIETeHLiH. JIOTOBOPOM
IHO3eMHa MOBa. 3 HMAITO
HJ1.1.2 OgonoaiHHs - | - - 1 - - - 5 150 | 100 | 11 29 |- - 10 | 3a
3rajlbHOHAYKOBUMH JOTOROPOM
(hinocodebkuMu 3 HMAITO
KOMIIETEHL{ISIMH.
HI1.1.3 CyuacHi vV |- - 1 - - - S 150 | 100 {10 |- 11 25 |- - 4 3a
indopmauiiini JIOFOBOPOM
TeXHOJOTT Y 3 HMATIO
HAYKOBik Jis1bHOCTI
Ta BiOCTAaTUCTHKA
Bceboro 1 2 18 | 540 | 200 |21 211 | 54 54
1.2 JHCIHUILITHA ITPOPECIAHOI MIATOTOBKA
HI1.2.1 JiarHocTHKa Ta - |1 - - - - - 5 150 |- 45 |- 34 10 |- 4 57

JIKYyBaHHA NATOJIOrT
OMNOPHO-PYXOBOT
CHCTEMH.
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HI1.2.2

MeTonoJioris
opraHi3aluii HayKoBoi
podOTH B MEIMUYHHUX
Haykax. OcHOBH
aKajeMiyHOl
JnoOpouecHoCTi.
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HI1123

MeTtopororis Ta
oprasizauis
MeJaroriyHoro
npoLecy
(npoBeneHHs
HABYAJIbHUX 3aHSTh)
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JIOroBOpPOM
3 HMAIIO

Benoro
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2.

BHUBIPKOBI HABYAJIBHI JUCITAIIJITHU (a BuGip S nucnnmiin)
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BJ 2.1.1

HiarnocTnka Ta
JiKyBaHHS
XPOHIYHOTO
NOCTTPABMATHYHOTO
OCTEOMIENITY KiCTOK
FOMUIKH.
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Bl 2.1.2

JliarHocTHka Ta
JIKYBaHHS iMJIaHT-
acouitioBaHoi
iHdekLiT B oproneail
Ta TPABMAToJIori|
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Bl 2.1.3

CyuacHa cucrema
Xipypri4Horo
JiKYBaHHS
nedopMylouoro
KOKCapTpo3y.
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B 2.1.4

CyuacHa cucTemMa
XipypriuHoro
JIIKYBaHHA
nedopMyoHoro
rOHapTpo3Yy.
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BJI 2.1.5

JliarHocTHka Ta
opToneauyHe
JiKyBaHHA
JMCTIIACTHYHOTO
KOKCapTpo3y
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B/ 2.1.6

JlikyBanmus naronorii
cyrnobiB y XxBopux
HA peBMaToigHHI
apTpuT

II-
111
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BJI 2.1.7

Opronenuuxe
JKyBaHHA NATONOTi1
cyrno0iB y XBOpHX
Ha aHKiJ103yIouuid
CHOHJMITIT

11-
11
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B/ 2.1.8

JliarHocTHKa Ta
JIIKyBaHHA paxiTy Ta
paxitononioHux
3aXBOPIOBAHD Y
JiTei.
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BJI2.1.9

JliarHocTHKa Ta
Xipypriuue
JIIKYBaHHs
IOOpOSKICHHX
IMYXJIUH Ta
MyXJTMHONOAIOHMX
3aXBOPIOBAHB KICTOK
y piteli Ta nigjiTkis

I11
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BJ[ 2.1.10

JiarnocTuka ra
JiKyBaHHS
BPOKEHHUX
Jnedopmaltiii rpyaHoi
KJTITKH Ta XpeOTa

I1-
I11

90

30

21

15

24




1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BJ 2.1.11

JliarHocTHKa Ta
JiKyBaHHS
JiereHepaTHBHO-
JMCTPODIUHHX
3aXBOPIOBaHb XpeOTa
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B 2.1.12

JliarHoCTHKA Ta
JKyBaHHS
reMaToreHHoro
ocreomienity xpedra

11-
11
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BJI 2.1.13

JiarnocTuka ta
JIiKyBaHH$
BPOJIPKEHOTO 3BHXY
cTerHa

11-
I11

920
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21

24

Bl 2.1.14

3aranbHi NPUHIKITH
OpTOMEAHYHOTO
NiKyBaHHS NALIEHTIB
3 IUTSAYNAM
uepedpasbHUM
napausiyem
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111
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BJ 2.1.15

Xipypriune
JKYBaHHs
nepesoMiB KicTOuOK
TOMUTKH

I1-
111
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B 2.1.16

JlikyBaHHS KicTKOBO-
cyrnoOoBHX ypaxeHb
CTONH y XBOPHX Ha
IyKpOBHii niaber

I1-
11
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BJ 2.1.17

JliarHocTHKa Ta
NiKyBaHHS
YIIKOIKEHb
CYXOXKHJIIKIB
pOTaTOPHOT MaHIKETH
njeya

I1-
I11
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13

24

BJ[2.1.18

MikpoxipypriuHi
TEXHOJIOTII ¥
BiJJHOBJIEHH] (hyHKILiT
BEPXHbOT KiHIIIBKH

11-
111
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15
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B/ 2.1.19

Hiarnoctuka ta
JIIKYBaHHs TPAaBM Ta
3aXBOPIOBaHb KHCTI

1I-
11
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BJ12.1.20

JliarHocTrka Ta
JIIKyBaHHA
3aXBOPIOBaHb Ta
NOLIKO/>XEHb
KHCTBOBOTO cyryioda

111

92
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24

B 2.1.21

3acTocyBaHHsl
6nokyrodoro
IHTpamMeIysspHOro
OCTEOCHHTE3Y
(B1OC) B oproneaii
T4 TPABMATOJIOT i1

11-
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B/ 2.1.22

JliarHocTrka Ta
JIIKYBaHHs NOPYLIEHb
penapaTMBHOTO
OCTeOreHe3y npu
TpaBMax KiHL[iBOK Ta
X HaciaKax

I1-
11

920
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B/ 2.1.23

[HCTpyMeHTAJIbHI
METOAU
JIOCIJIZKEHHS
OIMOPHO-PYXOROT
CUCTEMM

1I-
111
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15

24

B/ 2.1.24

Hocimpxenns
iIMYHHOro cTarycy y
NalieHTiB OpTOIeaAo-
TPABMaTOJOIYHOIO
npodinto

90
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BJI 2.1.25

Ponb
MiKpoOionoriyHux
JOCITIKEHb B
JiarHOCTHLi Ta
JiKYBaHHI XBOpHX 3
opToneno —
TPaBMAaTOJIOTHHOIO
NaToJIOTIEI0
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B/ 2.1.26

[MpuHuunu ta
MeToaH peabinitanii
opTroneno-
TPaBMAaTOJION YHUX
XBOPHX

11-
I11

90
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15

24

B/ 2.1.27

PereneparupHi
TEXHOJIOTIT B
TpaBMaToNorii Ta
oproneil

I1-
1
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15

24

BJ 2.1.28

JliarHocTHKa Ta
Xipypriune

JiKyBaHHS ilieMiuHOT

KOHTPaKTypH
KiHLIIBOK

I1-
111

90

30

21

15

24

BJ1 2.1.29

HiarHocTka Ta
JKYBaHHS TPaBM
rpYAHOT KJIITKH Ta
xpebTta

II-
11

920

30
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15

24

BJI 2.1.30

ApTpockomniuHi
BTPY4aHHS MPH
ypakeHHi cyrnodis
HUKHBOT KIHLIIBKH

11-
11

90

30

21

15

24

BJI 2.1.31

AKTyalbHI
npobaemu
JIIarHOCTHKHM Ta
JIIKyBaHHSA
KOMIUIEKCHOIO
perioHapHOro
GoNLOBOTO
CHHAPOMY

I1-
I11

90

30

21

1S

24

BJI 2.1.32

OcobausocTi
BOTHEMaJbHHX
NopaHeHb KiHLiBOK
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Beworo

15

450

135

186

246

51




Huceprauiiina
poboTa mokropa
(dinocodii

v

3arBep/KEHO BUEHOIO paoio JlepiKaBHOT yCTAaHOBH

«IncruryT TpaBmarosorii Ta oproneniit HAMH Ykpaiuu» «25» tpaBus 2021 p.,

10. IMonsuenko.




